
山东水利技师学院立德树人楼部分教室联排椅拆除及地面瓷砖铺装项目竞争性

磋商公告

（招标编号：0677-Z240481-066）

       
项目所在地区：山东省,淄博市,淄川区

一、招标条件

    本山东水利技师学院立德树人楼部分教室联排椅拆除及地面瓷砖铺装项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 21万元，招标人为山东水利技师学院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：山东水利技师学院立德树人楼部分教室联排椅拆除及地面瓷砖铺装项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)山东水利技师学院立德树人楼部分教室联排椅拆除及地面瓷砖铺装项目;  

三、投标人资格要求

    (001山东水利技师学院立德树人楼部分教室联排椅拆除及地面瓷砖铺装项目)的投标人

资格能力要求：1.在中华人民共和国境内注册，具有合法的营业执照；

2.供应商具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质并具有有效的安全生产许可证；

3.拟委派项目经理具备二级（含）以上建筑工程专业注册建造师资格，具有安全生产考核合

格证（B证）；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 20日 08时 30分到 2024年 04月 26日 16时 30分

获取方式：网上报名;磋商文件售价：300元/份，请供应商将文件费汇入以下账户，并

备注项目名称。户名：山东正信招标有限责任公司，开户行：中国建设银行股份有限公司聊

城分行营业部，账号：37001850908050156135，银行行号：105471000013；领取文件发票联

系电话：0635-2928812。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 04月 30日 14时 00分

递交方式：淄博市张店区华光路 108号黄金一号总部大厦 29层贵宾室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 30日 14时 00分

开标地点：淄博市张店区华光路 108号黄金一号总部大厦 29层贵宾室。

七、其他

    ①请将本项目报名所需资料（营业执照扫描件加盖公章、加盖公章的法定代表人（或负

责人）身份证或授权委托书及委托人身份证、文件费电汇底联。）发送至邮箱

zxfuwentao@126.com。②请在报名邮件的正文中注明项目名称、项目编号、供应商名称、本

项目授权代表、本项目授权代表电话及接收电子版磋商文件的邮箱。③请以邮箱中接收的电

子版磋商文件为准。④领取文件发票联系方式：0635-2928812。⑤网上报名以报名邮件到达时

间为准，报名材料不全及未在规定时间内发送的报名邮件视为无效。注：获取磋商文件时的

资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确 认以资格后审为准。

本项目同时在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东水利技师学院                         

   地    址：山东省淄博市淄川区                             

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：0533-3825031                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 付文涛

   电    话： 16606356337

   电子邮件： zxfuwentao@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


